Temel dinî bilgileri içeren ilmihâllerin yanı sıra sadece bir mezbuvu veya bir tarikatın esaslarını ihtiva eden *Tarikat İlmihâli*, *Hanımlar İlmihâli*, *Asker İlmihâli*, *Bektaşî İlmihâli* gibi özel ilmihâller de yazılmıştır” (Kelpetin Arpaguş, 2000, 141).

Türk İslam edebiyatı içerisinde Gülşehrî’nin (ö. 717/1317’den sonra) *Manzûm Kudûrî Tercümesi*, Devletoğlu Yûsuf’un (ö. 828/1424’ten sonra) *Vikâye-nâme’si*, Âbidî’nin (ö. 907/1511’den sonra) *Ravzatü’l-İslâm’ı*, Şemsi Paşa’nın (ö. 988/1590) *Manzûm Vikâyetü’r-Rivâye Tercümesi*’ni, Mücellî’nin (ö. 17. yy) *Şurûtu’s-Salât’ı*, Selîm’in (ö. 16. yy) *Mukaddimetü’s-Salât’ı* gibi telif veya tercüme yirminin üzerinde ilmihâl örneğine rastlanmaktadır.¹